



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-27-~~815~~19

Poznań, dnia 03.10.2019 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa endoprotez ortopedycznych i implantów kręgosłupowych”. Nr postępowania: Zp/p/27/19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 11

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Zestaw zapytań nr 11

Pytanie 1

Dotyczy zał. nr 5:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3) oraz udostępnienia (dot. § 4), których wzory przesyłamy w załączeniu?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?
3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „...od chwili poinformowania o nich Wykonawcę” na „...od momentu uznania reklamacji”.
4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysługującej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:
 - 1) 0,5% wartości brutto zamówionej partii wyrobów, za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż **50,00 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii wyrobów;**
 - 2) **0,5%** wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, określonych w ust. 4 poniżej, nie mniej jednak niż **50,00 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto anulowanego zamówienia;**
 - 3) **500,00 zł** za każdy dzień braku dostępności kompletnego instrumentarium lub napędów ortopedycznych, w ilościach określonych odpowiednio w § 4 ust. 1 i 2 umowy oraz w § 4 ust. 3 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującej części instrumentarium lub napędów ortopedycznych;**
 - 4) **10%** wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 5 ust. 3, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
 - 5) **100,00 zł** za każdy dzień opóźnienia w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 6 i 7 lub § 3 ust. 1, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;**
 - 6) 0,1% wartości brutto wystawionej faktury za każdy dzień opóźnienia w jej dostarczeniu, jednak nie mniej niż 20 zł **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto, na którą opiewa niedostarczona w terminie faktura.**

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zał. nr 5a:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:
Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary umowne:
 - a) z tytułu niewykonania umowy z winy po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia **niezrealizowanej części** umowy;
 - b) za nienależyte wykonanie umowy – w wysokości 10% wynagrodzenia **niezrealizowanej części** umowy;
 - c) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy – wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia;**

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górską


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Stęrkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Anna Górską